CN
 F
re
se
 O
PT
IM
A

Page 2 of 4
执行器 DN40-DN200 型号和参数
订货号 类型 适用阀门口径 功能 电源电压 功耗
53-1296 01型 DN40-DN50 0-10 V / 3态 24 V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 6 VA (*30VA)
53-1297 02型 DN50-DN125 0-10 V / 3态 24 V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 15 VA (*50VA)
53-1298 03型 DN150-DN200 0-10 V / 3态 24 V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 24 VA (*50VA)
执行器技术参数
产品特性:  电动调节，常闭状态
防护等级:  IP 54 to EN 60529
频率 AC: 50/60 Hz
控制信号: 0-10V DC 或3态浮点式
控制信号阻抗: 最小100 kOhm (0-10V)
执行推力:   400 N - DN40-DN50 (螺纹连接)
  800 N - DN50-DN125 (法兰连接)
  1500 N - DN150-DN200 (法兰连接)
执行器最大行程:   32mm DN40-DN50 (螺纹连接)
  52mm DN50-DN200 (法兰连接)
运行时间: DN40-DN50 60 s (0-10V)
  60 s or 300 s, 可选  (3-态)
运行时间: DN50-DN200 30 s (0-10V)
  60 s or 300 s, 可选  (3-态)
运行环境条件:  -100C to 500C
手动功能: 手动手柄